（様式第１号）（第５条関係）
飯山市街灯修繕等補助金交付申請書兼請求書

年　　月　　日
　　飯山市長　　あて
申請者　区名団体名等
　　　　　　　　　　　　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
電話

　飯山市街灯修繕等補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請（請求）します。

１　交付申請額（請求額）　　　　　　　　　　　　　　　円
（対象経費の1/2以内1,000円未満切捨て）

２　修繕等の内容
	区　分
	内　　　　　容
	対象経費の額
	備　　考

	円

　　※区分は、修繕、更新、ＬＥＤ更新又はその他（　　）のいずれかを記載すること。
　　※内容は、修繕等に至った理由及び街灯の機種等を記載すること。

３　添付書類
　⑴　修繕等を実施した箇所の位置図
　⑵　修繕等の内容がわかる内訳書及び領収書の写し
　⑶　着工前及び完了後の写真
[bookmark: _GoBack]　⑷　対象となる街灯の契約状況がわかる資料（支払明細等）※地元支払の場合のみ
　⑸　その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４　補助金の振込先
	振込先口座
	金融機関名

	支店・支所名

	口座種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人